Estado do Parana

Canmara Mini ci pal

de Alto Paraiso

Programa de Trabal ho

Agosto de 2018 - Anexo 6, da Lei 4.320/64

Uni dade Gestora.....: CAMARA MUNI Cl PAL
PODER LEG SLATI VO

Uni dade Organentari a:

Codi go

01. 000
01.031
01.031
01.031

P Ok §

01.01 Canara Mini ci pal

Especi fi cagao

. 0000. 0. 000. 000 Legislativa

.0000. 0. 000. 000 Acédo Legislativa

.0001. 0. 000. 000 Processo Legislativo

. 0001. 2. 001. 000 Manut engao das Ati vi dades
Legi sl ativas

Tot al

Uni dade Organentaria...........

Total do Orgéo ..............ccoiiiin..

Tot al

Ger al

Proj et os

Ati vi dades

1065.

1065.

1065.

1065.

1065.

1065.

1065.

482, 89

482, 89

482, 89

482, 89

482, 89

482, 89

482, 89

Fol ha:

1065.

1065.

1065.

1065.

1065.

1065.

1065.

Tot al

482, 89

482, 89

482, 89

482, 89

482, 89

482, 89

482, 89



